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1 / LOTTO DI OGGETTI VARI 
e libri antichi. 
€ O.Libera

2 / LOTTO DI QUATTRO VENTAGLI 
di diversa fattura e materiale. Secolo XIX. 
€ 100 	

3 / LOTTO DI UN GIRADISCHI 
E UN CLARINETTO in legno. 
€ O. Libera	

4 / LOTTO DI DUE PICCOLI MEZZIBUSTI  
in bonzo inciso. Primi anni del 900’. H 10 Cm 
cad.
€ 100 	

5 / VASO in vetro 
con decorazioni a spirali in azzurro. Murano. 
Anni 50’. H 27 Cm 
€ 150 	

6 / VASO 
in vetro decorato su fondo  
marrone con decorazioni in oro.  
Murano. Epoca Art Decò.  H 31 Cm 
€ 200 	

7 / SET DA MANICURE 
in rame dorato inserito in scatola  
in legno ebanizzato  
con perfili in rame.  
Sicilia. Secolo XIX. 
€ 80

8 / BINOCOLO DA TEATRO 
in madreperla. Primi anni del 900’. 
€ 20

9 / G. NICOLINI 
"amore materno". Placca circolare in terracot-
ta. Cm 16"
€ 100 	

10 / VINCENZO CINQUE 
"Sirena che cavalca il delfino". Scultura in 
bronzo su base in marmo. H 36 Cm "
€ 250 
 	
11 / CAV. G. VACCARO  
"suonatori". Gruppo a due figure in terracotta. 
H 22 Cm ( restauri su due mani)"
€ 300

12 / RELIQUIARIO 
contornato da fiori in cera policroma inserito in 
teca in legno. Sicilia. Inizi del secolo XIX. Cm 
34x25 
€ 300

13 / DUE BOTTIGLIE 
in porcellana policroma. Anni 50’. H 23 Cm 
€ 100 	

14 / "VEDUTE DI ROMA E VENEZIA" 
due acquerelli su carta in cornici dorate. Firma 
indistinta. Cm 28x19 Cad.1 
€ 150 

15 / "VEDUTA DEL PANTHEON". 
Acquerello su cartone. Primi anni del 900’ Cm 
52x34. Firma indistinta." 
€ 100

16 / SPECCHIERA 
in legno scolpito e dorato. Inizi del secolo XIX. 
Cm 80x64 
€ 150 	

17 / NERATTI 
"veduta di Palazzo Ducale a Venezia". Acque-
rello su carta in cornice scura. Cm 40x25" 
€ 200 	

18 / F. LANZA 
"paesaggio delle Madonie". Tempera su carta 
in cornice dorata. Cm 37x25" 
€ 250

19 / PIGNATELLI  
"figura di donna". Disegno su carta. Cm 21 x 
18" 
€ 150 	

20 / NINO GERACI 
"La capra". Rara scultura in bronzo a patina 
verde. H 18 Cm " 
€ 300 	

21 / "BAGNANTI SULLA SPIAGGIA " 
Acquerello su carta in cornice dorata. Firmato 
Laura Restivo. Cm 39x26" 
€ 200

22 / LOTTO DI DUE DISEGNI 
su carta raffiguranti "profilo di donna e volto di 
uomo". Cm 12x8,5 (uomo ) 8,5x10 (donna)" 
€ 100 	
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23 / "TOTIUS REGI NEAPOLIS" 
Incisione acquerellata su carta. Periodo di 
datazione 1647. Cm 61x52" 
€ 300

24 / REMO TAMAGNINI (1911-1983) 
"paesaggio con castello". Dipinto ad olio su 
cartone in cornice dorata. Cm 27c20" 
€ 500 
 
25 / LUIGI MICHELACCI 
"lo studio del pittore". Dipinto ad olio su tavola. 
Cm 29x18,5"
€ 500

26 / "MARINAIO" 
Dipinto su cartone. Pittore costruttivista russo. 
Cm 25x17" 
€ 250

27 / "PAESAGGIO FUTURISTA COL DUCE". 
Tecnica mista su carta. Siglata BCM. Cm 
34x24" 
€ 500 
 
28 / ALFONSO AMORELLI 
"figure sedute nella panchina". Tempera gras-
sa in cornice dorata. Cm 43x32. Datato 1956"
€ 700

29 / K. MORISHITA  
"figure geometriche". Tecnica mista su cartone. 
Datato 65’. Cm 66x56" 
€ 500 	

30 / GIOVANNI LENTINI  
"mareggiata". Dipinto ad olio su faesite in cor-
nice scura. Cm 30x24" 
€ 500 	

31 / "VEDUTA DI TAORMINA". 
Dipinto ad olio su tela in cornice in legno dora-
to a vassoio. Primi 900’. Cm 48x39" 
€ 350 
 
32 / ALFONSO AMORELLI  
"figure". Tempera su carta in cornice scura. 
Cm 40x30"
€ 600 	

33 / EDICOLA 
in noce scolpito con colonne laterali. Primi anni 
900’ H 55 x33 Cm  
€ 100 
 
34 / LIBRERIA 
girevole in mogano. H 81 x 49 x 49 Cm
€ 150

35 / TAVOLINO 
eseguito in mogano con due cassetti e bandel-
le laterali. Inghilterra. Fine secolo XIX. H 65 x 
67 x 51 Cm 
€ 150 

36 / TAVOLINO 
rettangolare sagomato eseguito in radica di 
noce con quattro piedi a torciglione e cassetto 
centrale. Secolo XIX. H 80 x79 x52 Cm 
€ 200

37 / TAVOLO 
sagomato in palissandro con intarsi a motivi 
floreali in legni colorati e applicazioni di bronzi 
dorati. Francia. Epoca Napoleone III. H 75 x 
100 x 60 Cm 
€ 250
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38 / CARTIERA 
in noce intagliato a tre ripiani. Sicilia. Epoca 
Liberty. H 122 x 51 x27 Cm 
€ 150

39 / LOTTO DI CINQUE TAPPETI  
persiani di varie misure. 
€ 150 
 
40 / TAPPETO PERSIANO Cm 110x77	  
€ O. Libera	

41 / "VOLTO DI DANTE". 
Scultura in bronzo patinato. Primi anni del 900’ 
H 28x17" 
€ 200 
 
42 / "MEZZOBUSTO DI CRISTO".  
Scultura in legno policromo. 
Sicilia. Fine secolo XVIII. H 32 Cm "
€ 400

43 / NINO GERACI 
(attr.) "testa di uomo ". 
Bozzetto preparatore in gesso colorato.  
H 26 cm 
€ 100 

44 / NINO GERACI 
(attr) "testa di uomo". 
Scultura in bronzo patinato. H 26 Cm "
€ 200

45 / "LA MADONNA DI TRAPANI COL BAM-
BINO" 
Scultura in alabastro scolpito. Trapani. Secolo 
XIX. H 30 Cm "	  
€ 150 
 
46 / TRE PELLICCE DI VARIO GENERE 
€ 300

47 / ROSARIO  
in filigrana d’argento con smalti e ambra. Tra-
pani. Secolo XVIII. 
€ 500

48 / FRANCESCO MESSINA 
"Danzatrice". Scultura a cera persa in argento 
925 dorata ad oro zecchino. Esemplare 10/99. 
H24 Cm. Gr.578. Autentica con certificato 
notarile." 
€ 1.000

49 / G. GUSELLA 
"Nudo". Scultura in ceramica policromo. H 22 Cm 
€ 200 

50 / SPECCHIERA 
ovale in legno scolpito e dorato con porta can-
dele. Secolo XIX. H 74x 36 Cm 
€ 100 
 
51 / CANDELABRO 
a quattro luci in bronzo dorato composta da fi-
gura femminile con veste. Francia. Fine secolo 
XIX. H 116 cm
€ 500

52 / "CACCIATORE" 
Statuetta in bronzo a patina verde. Primi anni 
del 900’. H 17 Cm "	  
€ 150 
 
53 / LUIGI MARTORELLI 
"Natura morta". Dipinto ad olio su tela in corni-
ce scura. Cm 50x70. Datato 1972"
€ 600

54 / SC. ITALIANA DEL SECOLO XIX  
"paesaggio montano con contadine ". Dipinto 
ad olio su tela in cornice dorata. Cm 52x36" 
€ 200 
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55 / CREDENZA CON SPECCHIERA  
in noce e palissandro, intarsiata a motivi 
floreali in bosso. Piano in marmo grigio. Sicilia. 
Secolo XIX. Cm 125 x49 H 110
€ 300

56 / E. SERNICOLI 
"il ritorno dai campi". Interessante dipinto ad 
olio su tela in cornice dorata. Fine secolo XIX. 
Cm 26x46"
€ 400

57 / "PAESAGGIO CON ARCHITETTURE" 
Dipinto ad olio su tavola in cornice dorata. 
Secolo XIX. Cm 56x38" 
€ 200

58 / GRANDE CORNICE 
in legno scolpito e dorato a canna spaccata 
con palmette incise all’interno. Sicilia. Secolo 
XIX. Cm 250x140 
€ 1.500 

59 / PITTORE FRANCESE DELLA FINE DEL 
SECOLO XIX 
"figura di donna in riva al mare". Dipinto ad 
olio su tela in cornice dorata. Datato 88’. Firma 
indistinta. Cm 35x26" 
€ 800 
 
60 / GERMANA PARNYKEL (1917-1977) 
 "natura morta". Raro dipinto ad olio su car-
tone in cornice dorata. Opera degli anni 50’ 
Cm 63x62"
€ 700

61 / "FIGURA DI UOMO CON PALA " 
Tecnica mista su carta in cornice in legno 
scolpito. Cm 32x22" 
€ 400

62 / PITTORE COSTRUTTIVISTA RUSSO 
Tecnica mista su cartone. Cm 34x23 
€ 300
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63 / CREDENZINA 
in legno ebanizzato con figure di donne orien-
tali policrome. Cina. Secolo XX. Cm 69x36 
H105 
€ 200

64 / CASSETTONE 
a quattro cassetti in noce con colonnine 
scolpite sui laterali e piano in marmo. Sicilia. 
Secolo XIX.
€ 500

65 / SECRETAIRE 
in ciliegio con quattro cassetti e calatoia a 
ribalta. All’interno cassettini in acero con po-
melli in avorio. Secolo XIX. H 140 x 95 x49 Cm 
€ 500 

66 / ALBARELLO 
in antica maiolica decorata sul retro a trofei 
in giallo e verde, al centro con un putto alato. 
Burgio. Secolo XVIIII. (Restauri sul collo) H 18 
Cm
€ 500

67 / SALIERA 
in antica maiolica decorata su fondo crema 
con tre figure di cani sui laterali Italia centrale. 
Secolo XVIII. H 11 Cm
€ 300 

68 / VASO OVOIDALE 
in antica maiolica decorata sul retro a trofei in 
giallo e sul davanti con un medaglione centrale 
raffigurante profilo di guerriero. Burgio. Secolo 
XVIII. H 33 Cm 
€ 1.000 
 
69 / VASSOIO 
in antica maiolica decorata su fondo bianco 
con sfondo di castello con figure in azzurro. 
Savona. Secolo XVIII. Cm 27x22 (rotture)
€ 150

70 / LOTTO DI QUATTRO 
piatti in antica maiolica di diversa fattura. 
Secolo XVIII. 
€ 400

71 / NOVE FORMELLE 
in antica maiolica decorata su fondo bian-
co con uccelli e putti policromi. Caltagirone. 
Secolo XVI.  
€ 200 
 
72 / DUE ORECCHI IN ARGENTO
€ 10

73 / PIATTO 
in argento inciso e sbalzato Gr. 444 
€ 30 

74 / SERVIZIO DI QUATTRO PEZZI 
da te in argento con manici in legno. Anni 40’. 
Kg. 1.900 
€ 400
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75 / GRANDE CRISTO 
in argento inciso con croce in tartaruga. Primi 
anni del 900’ H 43 x38 
€ 1.200

76 / TEIERA 
in antico argento finemente incisa e sbalzato 
a motivi floreali. Londra. Secolo XIX. H. 15 Cm 
Gr.736 
€ 350 

77 / TEIERA 
in antico argento sbalzato con manico e po-
mello in legno. Londra. Secolo XIX. H 15 Cm 
Gr.600 
€ 200 
 
78 / S. DALì 
scultura in oro 18 kt raffigurante mano. Gr.20
€ 2.500

79 / A. CIPRIANI 
(1880-1930) - "Musa". Mezzobusto in marmo 
scolpito. H 70 Cm " 
€ 2.000

80 / IMPORTANTE CAPEZZALE 
in rame con applicazioni di corallo cucito e ma-
dreperla. Al centro la figura della Madonna in 
rame. Trapani. Secolo XVIII. Cm 20x23. Pezzo 
da collezione. 
€ 16.000 
 
81 / DOMENICO TRENTACOSTE 
(1859-1933) "mezzo busto di nobildonna". 
Importante e rara scultura in gesso. Firmata. H 
70 cm "
€ 1.100

82 / SC. EMILIANA DEL SECOLO XVII 
"Diogene e Alessandro Magno". Bel dipinto 
contornato da importante cornice coeva in 
legno scolpito e dorato. Cm 76x64"	 
€ 2.000 
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83 / LEOPOLD LOUIS ROBERT 
(attr.) "amore materno". Grande dipinto ad olio 
su tela in bella cornice in legno dorato. Cm 
91x135 
€ 4.000

84 / LUIGI LOJACONO 
(1810-1880) "scena di battaglia ". importan-
te dipinto ad olio su rame in cornice dorata. 
Firmato e datato 1854. Pezzo da collezione. 
Cm 35x12 
€ 6.000 
 
85 / LUIGI LOJACONO 
(1810-1880) "scena di battaglia ". importante 
dipinto ad olio su rame in cornice dorata. Cm 
35x12
€ 6.000

86 / CREDENZA A DOPPIO CORPO 
a quattro sportelli e due cassetti in noce 
scolpito con colonne tortili sul davanti e motivi 
ornamentali intagliati. Ebanisteria francese. 
Secolo XVII. Cm 140x60 H 216 
€ 3.000 
 
87 / ELEGANTE TAVOLO 
eseguito in noce e palissandro con quatto pie-
di ricurvi con parti in legno ebanizzato. Epoca 
Art Decò. H 78 x 108 x132 Cm 
€ 1.000

88 / P: DE FRANCISCO 
"fioritura". Interessante dipinto ad olio su tavola 
in cornice dorata. Datato Vezelay 1938. Cm 
24x16 
€ 600 
 
89 / VITTORIO CORONA 
Studio per olio "Femmine" del 1924. Tecnica 
mista su carta in cornice dorata. Cm 36x26. 
Autentica su fotografia della Professoressa 
Anna Mari Ruta.
€ 1.200
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96 / GIOVANNI LENTINI 
"Chalet di montagna". Dipinto ad olio su tavola 
in cornice dorata. Cm 60x50" 
€ 850 
 
97 / COPPIA DI SPECCHIERE 
in legno scolpito e dorato. Sicilia. Fine secolo 
XIX. Cm 92x60
€ 200

98 / "RITRATTO DI ANTENATO". 
Dipinto ad olio su tela in cornice in legno dora-
to. Sicilia. Secolo XIX. Cm 63 x52,5 (il dipinto e 
la cornice presentano diversi danni e brucia-
ture)" 
€ 50 

90 / MINO DELLE SITE 
"atterraggio notturno ". Tecnica mista su carta 
Cm 24x37. Archivio "Mino delle Site "Roma 
Catalogo Generale P. N 1986 /P28." 
€ 1.300 
 
91 / MAESTRO FIAMMINGO DEL SEC.XVIII 
"Kermesse notturna con figure in un villaggio" 
- Interessante dipinto ad olio su tela in cornice 
dorata. Cm 49x36 
€ 1.200

92 / SARO MIRABELLA 
(1914-1972) "composizione astratta". Dipinto ad 
olio su tela. Datato. 1965. Cm 73x60" 
€ 1.000 
 
93 / SARO MIRABELLA 
(1914-1972) "nudo di donna". Tempera su car-
tone. Cm 83,5 x 63, 5"
€ 800 

94 / SC. SICILIANA DEL SECOLO XVIII 
"La Madonna contornata da putti". Dipinto ad 
olio su tela in bella cornice in legno scolpito e 
dorato. Cm 60x47 
€ 700 
 
95 / GABRIEL DE COOL 
(1854-1908) "Figura di donna". Pastello su car-
ta in cornice in legno dorato. Cm 58x48
€ 800

99 / ETTORE BONFATTI 
"pappagallo con vaso di fiori". Xilografia. Cm 
20x30" 
€ O. Libera	

100 / "LA CITTA’ DI PALERMO". 
Incisione in bianco e nero in cornice in legno. 
Secolo XIX. Cm 33x17" 
€ 100 
 
101 / TRE COLLI DI PELLICCE. 
€ 100

102 / FILIPPO SGARLATA 
"il terremoto in Sicilia". Placca circolare in bronzo. 
1968. Diametro Cm 22. Pubblicato sul libro "Filip-
po Sgarlata medaglista e scultore) a pag. 221" 
€ 250 
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103 / BAMBINELLO 
in cera policroma con fiori e vesti in stoffa ed 
inserito in teca in legno scolpito e dorato Sicilia. 
Primi anni del 900’ Cm 14x6
€ 200

104 / OROLOGIO DA TAVOLO 
in bronzo dorato con campana in vetro soffiato. 
Secolo XIX.
€ 200

105 / LOTTO DI OGGETTI VARI 
e giocattoli.
€ 150

106 / LOTTO DI DUE VASI 
di diversa dimensione e forma in porcellana poli-
croma. Anni 50’ H 30 Cm cad.1 
€ 150 
 
107 / LOTTO DI DODICI VENTAGLI 
di materiali vari e stoffe. Primi anni del 900’.
€ 150

108 / DUE PARTICOLARI 
oggetti da toletta in rame dorato a motivi floreali 
con bottiglie in vetro colorato. Sicilia. Secolo XIX. 
€ O. Libera

109 / AUGUSTE MOREAU 
(1834 - 1917) "Bimbo con vaso". Scultura in bron-
zo dorato su base in marmo patinato. H 50 cm " 
€ 400 
 
110 / LUME DA TERRA  
in legno scolpito e dorato. Fine secolo XIX. H 
132 Cm 
€ 100

111 / DUE PARTICOLARI OROLOGI  
in bronzo e rame. Fine secolo XIX. 
€ O. Libera	

112 / SCACCHIERA 
in noce intarsiata. Sicilia. Secolo XIX. Cm 
49x36,5
€ 50

113 / COPPA CON PIATTO 
in antica porcellana decorata su fondo bianco 
con paesaggi con castelli. Napoli. Secolo XIX. H 
10 x21 Cm (piccola rottura nella parte superiore) 
€ 120 
 
114 / LAMPADARIO 
a sei luci in legno scolpito e dorato. Sicilia.Seco-
lo XIX. H 48 Cm
€ 150

115 / "SCYLLA ET CHARYBDIS" 
incisione in baico e nero su carta in cornice di 
noce. Secolo XIX. Cm 25x17" 
€ 100 
 
116 / APPLIQUE con specchiera 
in legno scolpito e dorato. Fine secolo XIX. H 40 
x20 cm
€ 20

117 / NINO GERACI 
"San Giorgio che scaccia il drago". Bassorilievo 
circolare in bronzo. Cm 9,5"
€ 150

118 / TRE PIATTINI 
in antica porcellana decorata su fondo bianco 
con motivi floreali policromi. Cina. Secolo XIX . 
Diametro Cm 13,5
€ 120

119 / TRE PIATTINI 
in antica porcellana decorata su fondo bianco 
con motivi floreali policromi. Cina. Secolo XIX . 
Diametro Cm 13,5 
€ 120 
 
120 / TRE PIATTINI 
in antica porcellana decorata su fondo bianco 
con motivi floreali policromi. Cina. Secolo XIX . 
Diametro Cm 13,5 
€ 120 

SECONDA TORNATA DI VENDITA
Giovedì 14 Dicembre 2017 / ore 21.00
Dal n. 121 al n. 240
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121 / LOTTO DI PORCELLANE 
varie. 
€ 100 
 
122 / DUE VASSOI E OTTO PIATTI 
in antica terraglia decorata con corse dei ca-
valli e paesaggi con armenti. Fine secolo XIX. 
Cm 44x36 
€ 20

123 / LUME 
in terracotta policroma. DE Simone. H 26 Cm 
€ 100 
 
124 / LOTTO DI OGGETTI VARI 
€ 150

125 / VASO 
in terracotta decorata a motivi floreali con due 
mascheroni sui laterali. Fine secolo XIX. H 30 
Cm 
€ 200

126 / PARTICOLARE VASO 
in antica terracotta policroma contornato da fi-
gure di contadini. Secolo XIX H 57 Cm ( rotture 
e mancanze) 
€ 250

127 / LAMPADA  
da tavolo in metallo colorato. Anni 50’. H 65 Cm 
€ 100

128 / OROLOGIO DA TAVOLO 
in bronzo dorato con quadrante e laterali in 
porcellana di Sevres. Francia. Epoca Napoleo-
ne III. H 34 Cm 
€ 350

129 / OROLOGIO DA PARETE 
in legno intarsiato con applicazioni in madre-
perla. Datato 1878. Cm 62x45	  
€ 350

130 / "CERBIATTO" 
Scultura in bronzo patinato. Primi anni del 900’. 
H 22 Cm "	  
€ 120 

131 / "DIVINITA’ MASCHILE" 
Scultura in bronzo patinato. 
Secolo XIX. H 20 Cm	  
€ 250

132 / VASO  
in vetro satinato con ciliegie. 
Francia. Anni 20’ H 23 Cm 	  
€ 200

133 / OROLOGIO DA PARETE  
con quadrante in legno dipinto  
su fondo azzurro con applicazione  
di tartaruga sui laterali e motivi  
floreali incisi in rame. Secolo XIX.  
H 67 x61 x 13 Cm 	
€ 400
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134 / OROLOGIO DA PARETE  
in legno sagomato con applicazioni di madre-
perla incisa. Sicilia. Fine secolo XIX. H 55 x 40 
x 6 Cm  
€ 300

135 / UN CROCIFISSO ED UNA PLACCA  
in metallo e bronzo con decorazioni a Cloi-
sonnè. Russia. Primi anni del 900’. Misure 
Placca Cm 18x9 Cristo Cm 20x13 
€ 250 
 
136 / SCULTORE NAPOLETANO DELLA 
FINE DEL SECOLO XIX 
"mezzobusto di popolana". Scultura in bronzo 
patinato su base in marmo H 18 Cm compresa 
la base"	
€ 150

137 / GRANDE TORCIERE 
in legno scolpito con applicazioni in metallo 
argentato e inciso. Sicilia. Secolo XIX. H 155 
Cm 	  
€ 120 
 
138 / VASO 
in antica porcellana decorata su fondo bianco 
con motivi ornamentali policromi e figure 
orientali. Cina. Fine secolo XIX. H 50 cm 	
€ 200

139 / VASO  
a due manici con coperchio in antica maioli-
ca decorata su fondo crema con decorazioni 
geometriche in azzurro e verde. Secolo XIX H 
38 Cm 	  
€ 50 
 
140 / ALBARELLO  
in antica maiolica decorata su fondo bianco 
con motivi floreali in azzurro e sul davanti con 
medaglione raffigurante profilo di ragazzo. 
Caltagirone. Secolo XVIII H 28 (mancanze sul 
retro)
€ 200 

141 / BRACCIALE 
con perline in corallo. Anni 60’	  
€ 150

142 / COLLANA 
con sfere in lapislazzuli.	  
€ 30 
 
143 / LUCERNA 
di forma antropomorfa in antica maiolica 
decorata su fondo marrone. Collesano. Secolo 
XIX H 33 Cm 	
€ 150

144 / DUE ACQUASANTIERE  
in maiolica. Collesano. H 24 e H 20 Cm (rotture 
su una delle due)	 
€ 200 
 
145 / CESTINO OVALE  
in antica maiolica policroma. Secolo XIX. Cm 
39 x 24 	
€ 200

146 / FIASCA  
a forma di libro in antica maiolica decorata su 
fondo bianco con motivi geometrici policromi. 
Italia centrale. Secolo XIX. H 18 cm (piccoli 
restauri)	 
€ 150 
 
147 / VASSOIO  
in antica maiolica decorata su fondo crema 
con motivi floreali in verde e giallo. Cerreto. 
Secolo XVIII. Cm 27x21	
€ 120

148 / ALBARELLO  
in antica maiolica decorata sul retro a motivi 
ornamentali policromi e sul davanti con la figura 
di un uomo. Burgio Secolo XVIII. H 26 Cm 	
€ 500

149 / VASO  
in antica maiolica decorata su fondo crema 
con motivi geometrici in giallo e verde. Caltagi-
rone. Datato sul retro 1800. H 20 Cm 	
€ 120

150 / COPPIA DI PIATTI  
in antica maiolica decorata su fondo bianco 
con figure femminili policrome. Pesaro. Secolo 
XVIII. Diamatro Cm 23,5	
€ 250
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secondatornata

151 / VASO SFERICO  
in antica maiolica decorata su fondo crema 
con un paesaggio con monastero al centro. 
Secolo XIX. H 25 Cm 	  
€ 300

152 / ALBARELLO 
in antica maiolica decorata sul retro a motivi 
geometrici in giallo, e azzurro ed al centro con 
la figura di un santo. Sciacca. Secolo XVIII. H 
27 Cm (mancanza nella parte superiore) 
€ 700 

153 / CILINDRO 
in antica maiolica decorata su fondo bianco 
con motivi ornamentali in azzurro. Caltagirone. 
Secolo XVIII. H 28 Cm 
€ 600

154 / CORNICE 
in legno inciso e dorato a canna spaccata. 
Sicilia. Secolo XIX. Misure interne Cm 27x21 
€ 80

155 / CORNICE 
in legno scolpito e dorato. Sicilia. Secolo XIX. 
Misure interne Cm 47x34 
€ 150

156 / P. DE FRANCISCO 
"paesaggio con casolari". Interessante dipinto 
ad olio su tavola. Cm 24x16
600 €

157 / "PAESAGGIO CON DONNE ORIENTALI" 
Acquerello su carta di riso in cornice dorata. 
Cm 36x23" 
€ 100

158 / "DONNA SEDUTA" 
Disegno su carta. Firmato G. Favretto. Cm 
20x12,5" 
€ 200

159 / "MERCATO ARABO" 
Dipinto ad olio su tela in cornice dorata. Firma-
to Vincenzo Udine. Cm 65x44
€ 300

160 / "FIGURE MITOLOGICHE" 
coppia di grandi acquerelli su carta in cornici 
dorate. Secolo XIX. H 150 x58 Cm
€ 500 
 
161 / GUIDO QUADRIO 
"natura morta. Tecnica mista su tavola. Cm 
50x70 datato 1972
€ 200 

162 / "FIGURA DI RAGAZZA CON MAZZO 
DI FIORI" 
Dipinto ad olio su tavola. Firma indistinta. Primi 
anni del 900’ Cm 24,5 x15 
€ 300
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secondatornata

163 / SC. NAPOLETANA DEL SECOLO XVIII 
"La SS. Trinità ". Dipinto ad olio su tela. Cm 
73x57"
€ 1.500 

164 / CORRADO CAGLI 
"Ritratto di Ungaretti". Disegno su carta in 
cornice in legno dorato a vassoio. Cm 33x24. 
Datato sul retro 69’." 
€ 500 

165 / CORRADO CAGLI 
"Ritratto di cacciatore con cappello". Disegno 
su carta in cornice in legno dorato a vassoio. 
Cm 45x32. Datato sul retro 69’."
€ 500

166 / SC. NAPOLETANA DEL SECOLO XVIII 
"scena sacra". Dipinto ad olio su vetro in corni-
ce di noce. Cm 52x 40" 
€ 600 
 
167 / ALFONSO AMORELLI 
"Concertino". Bel dipinto ad olio su tela in cor-
nice dorata. Cm 80x60. Datato 1953."
€ 1.800

168 / SC. SICILIANA DEL SECOLO XIX 
"paesaggio con figure e casolari". Dipinto 
ad olio su tela in cornice in legno scolpito e 
dorato. Firmato. S. Laiosa e datato 1861. Cm 
76x63"
€ 700

169 / PARAMENTO SACRO  
in stoffa ricamata in oro a motivi floreali poli-
cromi. Sicilia. Secolo XVIII. Cm 90x106 
€ 700 
 
170 / "SCENA DI BATTAGLIA" 
Dipinto ad olio su rame in cornice dorata. Cm 
40x30"
€ 500

171 / SARO MIRABELLA 
(1914-1972) "composizione di oggetti". Tempe-
ra su cartone in cornice. Cm 63 x 43"
€ 1.000

172 / SABATINO MIRABELLA 
"marina nei pressi di Palermo". Dipinto ad olio 
su tavola. Cm 32x20" 
€ 500 
 
173 / DUE GRANDI SPECCHIERE 
in legno scolpito e dorato a motivi floreali. 
Sicilia. Fine secolo XIX. H 230 x 105 Cm
€ 1.200
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secondatornata

174 / SC. VENETA DEL SECOLO XVIII 
figure di santi - Due dipinti ad olio su rame in 
cornici dorate.
€ 700

175 / SC. NAPOLETANA DEL SECOLO XVIII 
"scena biblica ". Dipinto ad olio su vetro in 
cornice dorata. Cm 52x37" 
€ 600

176 / TAVOLINO 
tondo in legno intarsiato in bosso. Sicilia. Fine 
secolo XIX. Cm H 64 x49 
€ O. LIbera	

177 / SEDIOLINA 
sagomata in palissandro con applicazioni in 
rame. Sicilia. Secolo XIX H 80 Cm 
€ 100 
 
178 / QUATTRO SEDIE 
in noce scolpito. Epoca Art decò. H 95 x 45 Cm
€ 300

179 / TAVOLINO  
da lavoro in palissandro con intarsi a motivi 
floreali in bosso. Francia. Epoca Napoleone III. 
H 77 x 50 x 35 Cm 	  
€ 200

180 / TAVOLO SCRITTOIO  
a due cassetti e tiretto centrale eseguito in pa-
lissandro con perfili in legno rosa. Ebanisteria 
siciliana. Stile Luigi XV. Cm 110 x 62 H 82 	
€ 200

181 / TAPPETO PERSIANO  
Cm 180x130	  
€ O. Libera	

182 / TAPPETO PERSIANO  
Cm 100 x 60	  
€ O. Libera	

183 / TAPPETO PERSIANO  
Cm 180x92	  
€ O. Libera

184 / GRANDE BAMBINELLO  
in cera policroma con stoffe, applicazioni in 
corallo e aureola in argento. Inserito in campa-
na di vetro soffiato. Sicilia. Inizi del secolo XIX. 
H 40 Cm 	  
€ 900

185 / PARACAMINO  
in mogano scolpito con stoffe policrome con 
scene pastorali. Epoca Vittoriana. Dimensioni: 
52x H 118 cm 	  
€ 100

186 / VINCENZO PISCITELLO 
"Mezzo busto di Giovanni Meli". Raro scultu-
ra in gesso. Datata 1916. H 30 cm. Pezzo da 
collezione. "	  
€ 600

187 / J. VAN BISBROECK  
(attr.) "putto alato disteso". Scultura in gesso. 
Cm 90 "	 
€ 700

188 / DOMENICO COSTANTINO  
(attr.) - "il riso". Importante scultura in gesso. H 
30 Cm. Opera non firmata. "	  
€ 800
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secondatornata

189 / "FIGURA NEOCLASSICA". 
Scultura in bronzo patinato su base in marmo 
venato. Fine secolo XIX. H 60 Cm (lesione alla 
caviglia destra)" 
€ 450

190 / GUIDO CACCIAPUOTI 
"galli". Scultura in ceramica. H 43 Cm "	  
€ 200

191 / GRANDE ANFORA  
in antica terracotta decorata con figure di 
serpenti e a motivi ornamentali. Secolo XIX. 
(mancanze) H 82 Cm	  
€ 350

192 / ANTONIO UGO 
 "figura di donna con gatto". Rara scultura in 
bronzo patinato. Datata 1918. H 38 Cm "	  
€ 800

193 / PARTICOLARE CALAMAIO  
a forma di automobile in bronzo. Targa Florio 
1908. H 13 x 35 Cm  
€ 450

194 / GRANDE VASO  
a stelo in pasta di vetro policromo. Firmato A. 
DELATTE NANCY. Primi anni del 900’ H 69 Cm 
€ 250

195 / SABATINO MIRABELLA  
"paesaggio con figure con lo sfondo dell’Etna": 
Dipinto ad olio su tela in cornice dorata. Cm 
54x40"	  
€ 800

196 / EMANUELE DILIBERTO 
"profumi e barocchi". Dipinto ad olio su tela. 
Datato 2016. Cm 80x80	  
€ 1.000

197 / ALFONSO AMORELLI 
"natura morta". Interessante dipinto ad olio su 
tavola. Datato 57’. Cm 72x60.	  
€ 2.000

198 / ALFONSO AMORELLI  
"il ponte di Brema". Tempera grassa in cornice 
scura. Cm 53x70 Pubblicato sul libro "Alfonso 
Amorelli" di Romualdo Romano	  
€ 1.000 
 
199 / D. QUATTROCIOCCHI  
(attr.) "casale sulla via Appia antica". Dipinto ad 
olio su cartone in cornice dorata. Cm 30x20. 
Firmato sul retro.	
€ 300 
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secondatornata

200 / PAUL JOBERT 
(1863-1942) "Ritratto della moglie dell’arti-
sta". Dipinto ad olio su tela in cornice dorata. 
Cm 50x72. Pubblicato sul libro della mostra 
"Collection Paul Jobert" Palermo 18 dicembre 
1971. " 
€ 1.800 
 
201 / MANLIO TANCREDI 
"aeropittura". Tecnica mista e collage su carta 
applicata su cartone in cornice dorata. Cm 
29x21"
€ 500 

202 / CASSETTONE  
a cinque cassetti eseguito in piuma di mogano 
con figure laterali scolpite. Piano in marmo 
bianco. Sicilia. Secolo XIX . H 138 x 140 x60 
Cm 	  
€ 300 
 
203 / CASSETTONCINO  
a due cassetti eseguito in palissandro con 
perfili in legno rosa. Maniglie in bronzo dorato. 
Sicilia. Stile Luigi XV. Cm 60 x38 H 77	
€ 500 

204 / ELEGANTE CHIFFONIERE 
eseguita in piuma di mogano con intagli a 
motivi ornamentali al centro e sui laterali. Eba-
nisteria siciliana. Epoca Luigi Filippo ( la parte 
superiore del mobile in pessime condizioni, 
mancanze, bruciature varie.) Cm 137 x 60 H 
188	  
€ 400 
 
205 / MOBILE LIBRERIA  
eseguito in palissandro con due grandi spor-
telli nella parte inferiore e con ripiani in quella 
superiore. Francia. Primi 900’ Cm 126x43 H 
214
€ 150 	

206 / ORECCHINI  
in oro basso titolo e corallo inciso a motivi 
floreali. Sicilia. Sciacca. Fine secolo XIX	  
€ 850 	

207 / SPILLA  
in oro basso titolo con medaglione centrale in 
corallo raffigurante ragazza. Trapani. Secolo 
XIX	  
€ 500

208 / IGNAZIO COLLINO 
(1724-1793) - (attr.) - "Faustina". Importante 
scultura in marmo scolpito. H 64 Cm. Pezzo da 
collezione. Opera menzionata sul libro "Cultura 
figurativa e architettonica negli stati del Re di 
Sardegna 1773-1861. a pag. 33.	
€ 10.000
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secondatornata

209 / COPPIA DI GRANDI MORI  
in legno finemente scolpito, dorato e dipinto a 
motivi ornamentali. Venezia. Fine secolo XIX. 
(lievi rotture) H 220 Cm 	  
€ 2.000

210 / J. VALENTIN detto J. DE BOULOGNE 
(1594-1632) (attr.) "Scena bibblica". Importante 
dipinto ad olio su tela in cornice dorata. Cm 
190x140. Expertise del Prof. Didier Bodart 
€ 6.000

211 / ELEONORA RAGUSA 
(1861-1939) "Paesaggio con figure Giappone-
si". Dipinto ad olio su tela Cm 117x60. Firmato 
al centro in italiano e giapponese. L’opera 
apparteneva alla collezione di casa Ragusa ed 
è stata esposta per la prima volta nella grande 
mostra antologica di Palazzo Sant’ Elia (mag-
gio - luglio 2017)	
€ 4.500

212 / DOMENICO QUATTROCIOCCHI 
"La Favorita". Dipinto ad olio su cartone in cor-
nice. Cm 26x22. Pubblicato sul libro "Domeni-
co Quattrociocchi" Egidio Maria Eleuteri. N. 20
€ 700

213 / "SAN GIOVANNI BATTISTA" 
Importante smalto circolare montato su corni-
ce in legno scolpito e dorato. Limoges. Secolo 
XVI Cm 25,5. Pezzo da collezione.
€ 1.800

214 / GRANDE CREDENZA 
eseguita in radica di noce con sei cassetti e 
due sportelli, piedi scolpiti e piano in marmo 
nero venato. Maniglie in bronzo dorato. Epoca 
Art Decò. H 98 x 180 x54 Cm
€ 700 

215 / CREDENZA  
in radica di noce con due sportelli laterali e 
mensole al centro. Piedi scolpiti e piano in 
marmo nero venato. Epoca Art Decò. H 98 x 
158 x51 Cm 	  
€ 600 	

216 / GRANDE ETANGERE  
in palissandro scolpito ed intagliato. Sicilia. 
Secolo XIX. H 106 x 160 x53 cm 	  
€ 400 
 
217 / BAMBINELLO  
in cera policroma contornato fiori in stoffa e 
figure di putti. Sicilia. Secolo XIX. H 24 Cm 	 
€ 600 
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secondatornata

218 / "CROCIFISSIONE" 
Composizione in antico argento inciso e sbal-
zato inserita in teca in legno inciso e dorato. 
Bollata. Sicilia. Inizi del secolo XIX. Cm 29x24"
€ 500 

219 / "FIGURA DI DONNA CON VESTE" 
Interessante scultura in bronzo su base in mar-
mo. Anni 30’. Firma indistinta. H 42 Cm "	  
€ 400 

220 / LAMPADARIO  
a dodici luci in bronzo dorato, fusto in opaline 
bianco. Fine secolo XIX H 105 cm 	  
€ 600 

221 / GRANDE VASO  
in terracotta decorato a motivi ornamentali. 
Firmato alla base Paolo Marioni Dimensioni: H 
75 x 100 x 72 Cm 	  
€ 400 

222 / "SCENA SACRA" 
Dipinto ad olio su vetro in cornice in legno 
dorato. Secolo XIX. Cm 36x26"
€ 400 

223 / ALFONSO AMORELLI 
 "Ufficiale seduto". Tempera grassa in cornice 
scura. Cm 28x38"	  
€ 600 

224 / ALFONSO AMORELLI  
"suonatori". Tempera grassa su carta in corni-
ce scura. Cm 40x30"	  
€ 600 

225 / SC. ITALIANA DEL SECOLO XIX. 
"architetture con figure". Coppia di dipinti ad 
olio su rame in cornici dorata. Cm 30x18"	  
€ 500 

226 / SC. SICILIANA DEL SECOLO XVIII 
"Ecce Homo". Dipinto ad olio su tela in cornice 
dorata a canna spaccata. Cm 35 x 48 (rifode-
rato)" 
€ 500 

227 / SC. NAPOLETANA DEL SECOLO XVIII 
"la morte di Lucrezia". Dipinto ad olio su tela in 
cornice in legno dorato a canna spaccata. Cm 
66x50 (vecchi restauri, mancanze)"	 
€ 600 

228 / LETTO A DUE PIAZZE  
in ferro colorato fondo rosso. Primi 900 ‘ Cm 
180x 167 	  
€ 50 

229 / PICCOLO SETTIMINO  
in noce con colonne laterali scolpite. Primi anni 
del 900 ‘. Cm 53x37 H 103 
€ 100

230 / TAVOLINO ESAGONALE  
magistralmente intarsiato a motivi geometrici 
in madreperla e legni vari. Fine secolo XIX H 53 
x 40 Cm 
€ 400 
 
231 / ALFONSO AMORELLI  
"donna seduta". Tempera grassa su carta in 
cornice dorata. Cm 30x40 "	
€ 600 
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secondatornata

232 / ALFONSO AMORELLI  
"Arlecchino". Tempera grassa su carta in corni-
ce scura. Cm 30x40"	  
€ 600 
 
233 / "BARCHE A VELA " 
Acquerello futurista su carta. Cm 38x22"	
€ 300

234 / P.DE FRANCISCO 
"Carthage". Dipinto ad olio su tavola. Cm 24x16   
€. 500 

235 / V. VINCIGUERRA  
"figura di ragazza". Dipinto ad olio su tavola in 
cornice dorata. Cm 68x58"	  
€ 200

236 / P. DE FRANCISCO 
"Vezelay". Dipinto ad olio su cartone. Datato 
1938. Cm 18x14
€ 500

237 / SOLITAIRE  
in vetro soffiato e decorato a motivi floreali 
policromi composto da: vassoio circolare, due 
bottiglie, due bicchieri e una coppetta con 
coperchio. Baccarat. Primi 900’.	  
€ 250

238 / "GENTILDONNE".  
Coppia di mezzibusti in gesso. Primi anni del 
900’ H 26 Cm 
€ 200 

239 / LAMPADA  
da tavolo anni 70’ H 70 Cm 	  
€ 100

240 / LOTTO DI QUATTRO BAMBOLE  
antiche. 	 
€ O. LIbera	
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terzatornata

241 / PARACAMINO 
in noce scolpito con stoffa ricamata a motivi 
floreali policromi. Fine secolo XIX. H 136x48 
Cm 	  
€ 150 
 
242 / "FIGURA ORIENTALE"  
Scultura in giada bianca. Cm 27x12 "	
€ 150

243 / COPPIA DI VASI  
in opaline decorati con fiori policromi. Secolo 
XX. H 30 Cm
€ 150 
 
244 / LOTTO DI OGGETTI VARI.	
€ O.Libera	

245 / "BALLERINE" 
Coppia di statuette in porcellana bianca. Anni 
40’. H 27 Cm
€ 200

246 / "FIGURA DI DONNA AFRICANA" 
Scultura in gesso. H 40 Cm "	
€ 100

247 / "LA MADONNA DEL ROSARIO " 
Placca circolare in metallo argentato. 
Primi anni del 900’. Diametro Cm 35"	  
€ 150

248 / PICCOLA SPECCHIERA  
da tavolo in vetro inciso con fiori. 
Primi anni del 900’ H 27 x 25 Cm 	
€ 20

249 / PICCOLO CRISTO  
in avorio scolpito su croce in legno ebanizzato. 
Secolo XIX. Cm 7,5x5,5	
€ 120 

250 / CROCE  
in legno rivestita in madreperla incisa con figu-
re di santi e Cristo in metallo argentato. Secolo 
XIX. H 33 Cm 	  
€ 200

251 / "PESCATORE" 
Piccola statuetta in antico avorio scolpito. 
Cina. Primi anni del 900’. H 5,5 Cm "	  
€ 150

252 / OROLOGIO DA TAVOLO  
eseguito in tartaruga e rame dorato con 
applicazioni di bronzi dorati e con la figura di 
Cupido nella parte superiore. Francia Boulle. 
Fine secolo XIX. H 77 Cm 	 
€ 450

253 / COPPIA DI VASI  
in antica porcellana decorata con paesaggi 
con castelli e figure galanti policrome. Francia 
Epoca Impero H .25 Cm 	  
€ 300 

254 / LOTTO DI DUE PICCOLE BAMBOLE  
con vestiti in stoffa, braccia e testa in bisquit 
policromo. Primi 900’. H 23 Cm e H 16 Cm 	  
€ 100 
 
255 / TRE CARTEGLORIE  
in metallo dorato con stampe a soggetto sa-
cro. Secolo XIX. Cm 38x38 Cm 23x23 	
€ 300

256 / TECA  
in tartaruga di mare con fili di corallo all’inter-
no. Cm 35x25	  
€ 200

257 / "FIGURA DI SANTA"  
Scultura in cera policroma con vesti in stoffa 
ricamata e campana in vetro soffiato. Sicilia. 
Secolo XIX H 43 Cm (rotture)"	  
€ 300

258 / VASO 
a forma di borsetta in vetro policromo. 
H 20 Cm	 
€ 100 

259 / "DIVINITA’" 
Due sculture in bronzo dorato. H 35 Cm	  
€ 500 

260 / CENTRO TAVOLA  
in vetro soffiato policromo. Fine secolo XIX. H 
40 Cm	  
€ 130

261 / CENTRO TAVOLA  
in vetro soffiato policromo. Fine secolo XIX. H 40
€ 130
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terzatornata

262 / ELEGANTE VASO  
fondo nero con decorazioni in grigio. Murano. 
Epoca Art Decò. H 32 Cm 
€ 200

263 / "IL SATIRO E LA NINFA"  
Scultura in alabastro scolpito. Secolo XIX. H 24 
Cm. Firmato Natale Verona"	  
€ 300

264 / VASO  
in vetrone policromo. Murano. Primi anni del 
900’. H 30 Cm 	  
€ 120

265 / VASO  
a due manici in vetro policromo. Murano. Epo-
ca Liberty. H 35 Cm 	  
€ 300 

266 / SERVIZIO DA TE  
in porcellana composto da: teiera, lattiera, zuc-
cheriera e dodici tazze con piattini decorate su 
fondo bianco con decorazioni floreali policro-
me. Francia. Epoca Luigi Filippo. 	  
€ 150

267 / "PAESAGGIO DI CAMPAGNA CON 
CASOLARE" 
Dipinto ad olio su tela in cornice dorata. Primi 
anni del 900’ Cm 50x37"	
€ 150

268 / "VEDUTA DI PALERMO" 
Incisione in bianco e nero in cornice di noce. 
Secolo XIX. Cm 21x29"	  
€ 100

269 / "LA CHIESA DELLA CATENA" 
Incisione su carta in cornice di noce. Secolo 
XIX. Cm 36x32"	  
€ 150

270 / ANTONIO CUTINO 
"figura di donna". Disegno su carta. Cm 34x2"
€ O. Libera	

271 / ALLOTTA  
"paesaggio montano". Dipinto ad olio su tela in 
cornice dorata. Cm 30x40	 
€ O. Libera	

272 / V. CASTELLI 
"prigionieri del sogno". Coppia di tempere su 
carta in cornici di radica. Cm 18x28"	  
€ 300

273 / V. CASTELLI 
"L’addio". Tempera su carta in conice. Cm 24x35"	
€ 250

274 / "FIGURA DI UOMO CON BARBA" 
Incisione su carta. Giudice incisore. Cm 13x11"
€ 300

275 / "VOLTO DI UOMO"  
Disegno su carta in cornice dorata. Cm 9x14. 
Primi anni del 900’"	  
€ 80 

276 / RAFAEL DAROCA BENAVENT 
"marina con barche" Dipinto ad olio su tela in 
cornice dorata. Cm 45x60"	  
€ O. Libera	

277 / "MARIA CAVALLARO PACE " 
Disegno su carta in bella cornice in legno 
dorato a vassoio. Datato dicembre 1953. Cm 
13x10"	  
€ 200

278 / PITTORE FUTURISTA  
"macchina da corsa e aereo". Tecnica mista su 
cartone in cornice. Siglato SB 32. Cm 56x42"
€ 400
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terzatornata

279 / "MUSSOLINI FUTURISTA"  
Interessante disegno su carta. Cm 31x43. 
Firma indecifrabile. " 
€ 500

280 / P. DE FRANCISCO  
"figura di uomo seduto". Disegno e carboncino 
su carta. Cm 17x17"	  
€ 200

281 / "SCENA BIBLICA " 
Interessante disegno su carta in cornice di 
noce. Secolo XVIII. Cm 28x26" 
€ 200

282 / "IL CARRO DI SANTA ROSALIA" 
Incisione su carta in cornice di noce. Secolo 
XIX. Cm 45x30"	  
€ 150

283 / "REGNO DI NAPOLI" 
Incisione acquerellata su carta in cornice. 
Datata 1776. Cm 32x28"	  
€ 100

284 / "MAGNA GRECIA " 
Incisione acquerellata su carta in cornice di 
noce. Giacinto Maina Incise. Secolo XIX. Cm 
42x32" 
€ 120

285 / "VEDUTE DI TRAPANI E MESSINA" 
Coppia di incisioni su carta in cornici scure. 
Datate 1718	  
€ 200 
 
286 / "PAESAGGI CON FIGURE" 
Due dipinti ad olio su tela in cornici dorate. 
Primi anni del 900’ Cm 55x32"	
€ 250

287 / "FIGURA DI CHIERICHETTO " 
Dipinto ad olio in cornice dorata. Cm 40x20"
€ 100

288 / SARO MIRABELLA 
"nudi". Interessante disegno su carta. Datato 
1966. Cm 70x50"	 
€ 500

289 / TAVOLO RETTANGOLARE  
con cassetto centrale in noce scolpito. Sicilia. 
Fine secolo XIX Cm 100x58 H 80 	  
€ O. Libera	

290 / ONOFRIO TOMASELLI 
"paesaggio "Dipinto ad olio tavola in cornice 
dorata. Cm 63x43"	  
€ 500

291 / TAVOLINO  
rettangolare da gioco eseguito in piuma di 
mogano con cassetto laterale e perfili in bosso. 
Sicilia. Secolo XIX. H 75 x 80 x 40 Cm 	  
€ 300

292 / BACHECA DA MURO 
in tartaruga di mare. Cm 92x57	
€ 600
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293 / MOBILE BASSO  
in radica di noce a tre cassetti e uno sportello. 
Epoca Art Decò. Cm 130 x 30 H 53	 
€ 250 
 
294 / TAPPETO PERSIANO  
Cm 280x200	
€ O. Libera	

295 / TAPPETO PERSIANO  
Cm 125x80	  
€ O. Libera	

296 / TAPPETO PERSIANO  
Cm 112x78	  
€ O. Libera	

297 / VINCENZO GEMITO 
"L’Acquaiolo". Mezzobusto in bronzo su base in 
marmo rosso. H 43 Cm	  
€ 300 

298 / NINO GERACI 
 "Crocifisso". Rara scultura in bronzo patinato. 
Cm 66 x H 100 "	  
€ 1.500

299 / FILIPPO SGARLATA 
(1901-1979) "pescatore con giacchio ". Scultura 
in bronzo su base in marmo. Opera del 1942 
pubblicata sul libro "Filippo Sgarlata medagli-
sta e scultore "Tav. XV."
€ 600

300 / "FIGURE DI DONNE ORIENTALI " 
Due statuette in atico avorio scolpito. Cina. 
Primi anni del 900’ H 13 Cm	  
€ 250

"301 / "FIGURE ORIENTALI " 
Lotto di quattro statuette in antico avorio scol-
pito su basi in legno. Giappone. Primi anni del 
900’. H 10,5"	  
€ 600

302 / BAMBINELLO  
in cera policroma inserito in teca in vetro. Sici-
lia. Secolo XIX. Cm 23 x11	 
€ 300

303 / SC. SICILIANA DEL SECOLO XVIII   
"La Madonna". Dipinto ad olio su tela in corni-
ce dorata. Cm 22x30"	  
€ 500

304 / SC. NAPOLETANA - FINE DEL SEC.XIX 
"festa paesana". Dipinto su cartone. Cm 35x28"	
€ 200

305 / R. MELLI 
( attr)." Figura di ragazza seduta ". Dipinto ad 
olio su tela in cornice dorata. Primi anni del 
900’. Cm 110x50"	
€ 600

306 / SC. FRANCESE DEL SECOLO XIX  
"figura di bimba". Dipinto ad olio su tela in 
cornice di noce. Cm 25x22"	  
€ 400

307 / ANTONIO CUTINO  
"figura di ragazza in posa". Dipinto ad olio su 
tela in cornice dorata. Cm 55x30"	  
€ 600

308 / SC. SICILIANA - DEL SEC. XVIII   
"scena sacra". Interessante dipinto ad olio su 
tela in cornice dorata. Cm 124x92"	  
€ 1.000 
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309 / ALFONSO AMORELLI  
"il pranzo di nozze". Interessante dipinto ad olio 
su tela in cornice dorata. Cm 54x40"	  
€ 900 
 
310 / SC. VENETA DEGLI INIZI DEL SECOLO XIX  
"scene sacre". Coppia di dipinti ad olio su 
vetro in cornici dorate. Cm 64x48 Cm	
€ 1.800

311 / FABRIZIO CLERICI  
(1913-1993) "figure di umini a lavoro". Tecnica 
mista su carta in cornice dorata. Cm 49x36. 
Datato 78’.	  
€ 1.300

312 / FRANCESCO CAMARDA 
(1886-1962) "volto di bimbo". Dipinto ad olio su 
tavola in cornice dorata. Cm 28x28"	
€ 1.000

313 / M. G. DAL MONTE 
"figura di uomo a cavallo". Tecnica mista su 
carta in cornice scura. Datato 1929. Cm 27x16"
€ 700

314 / "CICLISTA " 
Tecnica mista su carta in cornice. Cm 29x21"
€ 400

315 / ELEGANTE SPECCHIERA  
in legno magistralmente scolpito e dorato a 
motivi floreali stilizzati . Sicilia. Secolo XVIII. 
Cm 102x120.	  
€ 2.000
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316 / GRANDE SPECCHIERA  
in legno laccato su fondo bianco con motivi 
ornamentali dorati. Sicilia. Secolo XX. Cm 
175x135	 
€ 800

317 / SARO MIRABELLA  
(1914-1972) "rammagliatori di reti". Disegno su 
carta Cm 40x28,5 . Pubblicato sul libro "Saro 
Mirabella tra realismo e astrattismo" a cura di 
Franco Grasso Tav. LVI "	  
€ 20

318 / MOBILE  
da centro a tre cassetti in legno ebanizzato con 
ricco decoro policromo a motivi ornamentali e 
sul paino con paesaggio con figure. Maniglie 
in bronzo dorato. Cina. Primi anni del 900’. Cm 
120x53 H 85	  
€ 800 

319 / SPALLIERA DI LETTO  
in legno scolpito e dorato. Sicilia. Secolo XX. 
Cm 177x105	  
€ 600

320 / CONSOLE  
in legno laccato fondo bianco con decorazioni 
ornamentali dorate, piano in marmo venato. 
Sicilia. Secolo XX. Cm 140x75 H 94	 
€ 600

321 / ELEGANTE DIVANO 
in legno scolpito, dorato e laccato. Ebanisteria 
Siciliana. Secolo XVIII Cm 155x65 H 100	
€ 500 

322 / DUE OGGETTI  
in argento. Gr.324.	  
€ 30

323 / VASO 
in antico argento inciso e sbalzato. Secolo XIX. 
H 21 Cm
€ 150 

324 / PICCOLA PLACCA  
in argento contornata da fiori in cera policroma 
inserita in teca in legno. Sicilia. Secolo XIX. Cm 
18x14
€ 300

325 / LOTTO DI OGGETTI VARI  
in argento e cristallo.	
€ O. Libera	

326 / ALZATA  
in antico argento inciso e sbalzato a motivi 
ornamentali, piatto in vetro soffiato. Sicilia. 
Secolo XVIII. H 22 Cm 	  
€ 800 
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327 / "LA MADONNA COL BAMBINO" 
Bella placca in antico argento inciso e sbalzato 
a motivi ornamentali. Messina. Secolo XVII. 
Pezzo da collezione. Cm 11,5x12"	  
€ 600

328 / "CANI DI PHO" 
Coppia di sculture interamente in argento 
vermeil con applicazioni lapislazzuli, turchesi, 
granati ed altre pietre preziose incastonate. 
Entrambe punzonate " silver". Cina. Secolo XX. 
H 26 Cm (compresa la base)"	
€ 1.800

329 / PIETRO TENERANI  
(1789-1869) (attr.) "psiche abbandonata". 
Importante scultura magistralmente scolpita in 
marmo bianco di Carrara. H. 80 Cm. Pezzo da 
grande collezione."	  
€ 20.000

330 / CROCIFISSO  
in avorio scolpito con croce in tartaruga e 
puntali in metallo argentato. Sicilia. Secolo XIX. 
Cm 43 x 25 (compreso la croce)	  
€ 400

331 / TOMMASO RIOLO  
(1815-1886) "veduta di Palermo con barche di 
pescatori". Raro dipinto ad olio su tela in corni-
ce dorata. Datato 1867. Cm 52x40"	 
€ 3.000 

332 / MARIO MIRABELLA  
(1870-1931) "veduta dell’Etna". Dipinto ad olio 
su tavola in cornice dorata. Cm 37x24"	  
€ 1.300 
 
333 / RUBENS SANTORO  
"profilo di donna con cappello". Dipinto ad olio 
su tela in cornice dorata. Cm 27x17"	
€ 2.500

334 / MAESTRO SICILIANO DEL SECOLO XVI  
Paliotto dipinto con otto dipinti su tavola raf-
figuranti "scene sacre". Cm 88x100. Pezzo da 
collezione"
€ 4.000
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335 / C. BALESTRINI 
"paesaggio con figure e armenti". Grande 
dipinto ad olio su tela in cornice dorata. Cm 
157x94. Siglato. Autentica sul retro del dipinto."
€ 2.500

336 / ETTORE TITO  
"ritratto di giovane donna". Pastello su carta in 
cornice dorata. Cm 52x34,5. Sul retro "ritratto 
maschile". Pezzo da collezione."	  
€ 2.000

337 / ELEGANTE DIVANO  
eseguito in piuma di mogano con ricco intarsio 
a motivo floreale. Braccioli laterali ricurvi. Eba-
nisteria siciliana. Epoca Carlo X. Dimensioni: H 
100 x 210 x 67 Cm 	  
€ 1.000

338 / ELEGANTE VETRINA 
a due ante in noce magistralmente intarsiata a 
motivi floreali in bosso. Ebanisteria Olandese. 
Secolo XIX. Dimensioni: H 212 x 139 x 32 Cm  
€ 1.800

339 / IMPORTANTE CASSETTONE  
a tre cassetti in ebano violetto con maniglie 
in bronzo dorato e piano in marmo grigio. 
Ebanisteria Siciliana. Epoca Luigi XV. Cm 133 x 
64 H 105 
€ 7.500

340 / BAMBILELLO  
in cera policroma con fiori e collana in corallo, 
inserito in campana in vetro soffiato. Sicilia. 
Secolo XIX. H 25 Cm 	
€ 300

341 / ELEGANTE VASO 
in opaline con fiori in cera policroma inserito in 
campana di vetro soffiato. Sicilia. Secolo XIX. 
H 52 Cm	
€ 700

342 / DE MARTINO  
"ragazzo con cappello". Mezzobusto in bronzo 
su base in marmo. H 15 Cm "	  
€ 120

343 / F. DE LUCA  
"Calciatore". Scultura in bronzo. H 15 Cm 
€ 150

344 / "BELLINI" 
Mezzo busto in ferro su base in alabastro inci-
so. Secolo XIX. H 29 cm (compresa la base)
€ 200
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345 / E. ST JHON  
"paesaggio con armenti ". Grande acquerello 
su cartone in cornice dorata. Cm 70x50"	  
€ 1.000

346 / "GIUSEPPE BONANNO" 
Documento scritto su carta inserito in bella 
cornice in legno scolpito e dorato. Datato 1759. 
Cm 53x42"	  
€ 300

347 / JULES VAN BISBROEK 
(Attr.) "figure di uomo e donna". Due bassorilie-
vi in gesso. Cm 7x5,5"	  
€ 120

348 / "FRANCESCO CRISPI" 
Fotografie. Una delle due dedicata ad Edoardo 
Alfano. Intergugliemi fotografo. Cm 14x10 e Cm 
13x9 "	  
€ 200

349 / LOTTO DI BASTONI VARI  
e ombrello da passeggio con manico in metallo 
argentato. Primi anni del 900’ 	  
€ 200

350 / PALADINO DA TEATRINO  
con armatura in metallo dorato e legno policro-
mo. Fine secolo XIX. H 60 Cm	  
€ 150

351 / VEDUTA DI PALERMO " 
Interessante disegno su carta. Firmato Achille 
Vianelli. Cm 26x17"	  
€ 500

352 / CIMABUCO 
"figure caricaturali". Matite colorate su carta in 
cornici dorate. Datati 1918. Cm 52 x30"	  
€ 250

353 / J. VAN BISBROEK  
(attr.)- "autoritratto da giovane".  
Dipinto ad olio su tela  
in cornice in legno. Cm 44x31"	  
€ 400

354 / MICHAEL FRANKE  
"paesaggio marino". Pastello su carta.  
Datato 1989. Cm 37x27"	  
€ 400 	

355 / MICHAEL FRANKE 
"paesaggio". Dipinto ad olio su tela Cm 
60x100"	 
€ 600

356 / MICHAEL FRANKE  
"Porta nuova a Palermo". Grande dipinto ad 
olio su tela. Datato 1989. Cm 100x150"	  
€ 800

357 / ALFONSO AMORELLI  
"natura morta". Dipinto ad olio su tela in corni-
ce dorata. Cm 50x70. Datato 1950."	  
€ 1.500
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364 / COPPIA DI POLTRONE  
con braccioli in noce. Anni 50’ Cm 80x60	  
€ 150

365 / PANCA  
da muro in noce scolpito. Sicilia. Secolo XIX. 
Cm 158 x 46 	  
€ O.Libera	

366 / SARO MIRABELLA 
(1914-1972)" Composizione astratta". Dipinto 
ad olio su tela. Datato 1965. Cm 73x65."	  
€ 1.000 	

367 / SC. FRANCESE DEL SECOLO XVIII  
"cavalieri all’osteria". Dipinto ad olio su vetro in 
cornice in legno. Cm 44x34"	  
€ 400

361 / COPPIA DI COMODINI  
a due cassetti eseguiti in palissandro con 
perfili in legno rosa. Maniglie in bronzo dorato. 
Sicilia . Stile Luigi XV Cm 56x38 H 80 	  
€ 700

362 / TAVOLINO TONDO  
in noce scolpito con piano in vetro. Epoca Art 
Decò . H 60 Cm 	  
€ 200

363 / COPPIA DI POLTRONE  
in noce scolpito decorate a motivi ornamentali 
dorati. Sicilia. Fine secolo XIX. H 105 x 55 Cm  
€ 250

368 / VINCENZO UDINE 
 "paesaggio con cascata". Grande dipinto ad 
olio su tela in cornice dorata. Cm 68x100"	  
€ 500

369 / SC. SICILIANA DEL SECOLO XVIII  
"scene della via Crucis ". Coppia di dipinti ad 
olio su tela in cornici dorate. Cm 63x48 (rifode-
rati) " 
€ 1.200

370 / SPECCHIERA 
in legno scolpito e dorato a motivi floreali. Sici-
lia. Secolo XIX Cm 100x72	 
€ 150
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358 / GRANDE CREDENZA  
in mogano con quattro sportelli e quattro 
cassetti nella parte superiore. Colonne laterali 
con capitelli in bronzo dorato. Stile Impero. Cm 
183x52 H 100. 	  
€ 150

359 / VETRINA  
a doppio corpo eseguita in mogano con colon-
ne laterali scolpite. Stile Impero. Cm 113x33 H 
202	  
€ 150

360 / COPPIA DI CASSETTONI  
a due cassetti eseguiti in palissandro con 
perfili in legno rosa. Maniglie in bronzo dorato. 
Sicilia. Stile Luigi XV. Cm 85x38 H 92 	  
€ 400
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371 / J. P. VAN BISBROECK  
(1873-1965) - "paesaggio siciliano ". Tempera 
su carta in cornice dorata. Firmato. Cm 27x18. 
Pezzo da collezione."
€ 700

372 / FILIPPO SGARLATA 
 "Ritratto del Cap. Lo Presti". Scultura in 
bronzo patinato. H. 44 Cm (compresa la base). 
Pubblicato sul libro "Filippo Sgarlata medagli-
sta e scultore" a pag. 179. "	  
€ 800

373 / LAMPADARIO  
in ferro battuto con vetri policromi. Primi anni 
del novecento. H 82 cm 	  
€ 150

374 / PIETRO CONSAGRA 
"Cavaliere della Facciata". Scultura in bronzo. 
H 23 Cm . Eseplare XX /XXX"	  
€ 800

375 / CARMELO CAPPELLO 
 (1912-1966) Rilievo in bronzo. Cm 10x59. Data-
to 61’	  
€ 1.300

376 / E. VITRANO 
"paesaggio con chiesa di campagna". Acque-
rello su carta. Cm 12x19"	  
€ 50

377 / "VEDUTA DEL GOLFO DI PALERMO" 
Incisione in bianco e nera in cornice di noce. 
Cm 21x29"	  
€ 100

378 / "LA SICILIA" 
Incisione acquerellata su carta in cornice di 
radica. Secolo XIX. Cm 28x21"	  
€ 120

379 / "PORTA FELICE " 
Incisione su carta in cornice di noce. Secolo 
XIX. Cm 23x16"	  
€ 120

380 / "CARTA GEOGRAFICA GENERALE 
DELL’ITALIA" 
Incisione acquerellata su carta in cornice di 
noce. Secolo XVIII. Cm 35x47"	  
€ 200

381 / CENTROTAVOLA  
in alabastro scolpito con piedi leonini. Fine 
secolo XIX. H 42 Cm 	  
€ 200

382 / LOTTO DI TRE PUPI  
da teatrino di diversa dimensione e genere.	  
€ 120

383 / "ALTALENA"  
Gruppo in bronzo patinato. Fine secolo XIX. H 
10 x 16,5 Cm "	  
€ 200

384 / CRISTO  
in avorio scolpito su croce in tartaruga di mare 
applicato su pannello in stoffa policroma. Sici-
lia. Secolo XIX. Cm 32x19 (compreso la croce)	
€ 250

385 / LOTTO DI DUE LUMI  
in opaline e due vasi. Primi anni del 900’.	  
€ 70

386 / TRE BOTTIGLIE  
in vetro a forma di personaggi storici. Primi 
anni del 900’ H 29 Cm cad.1	  
€ O. Libera	

387 / "FIGURA DI UOMO CON CAPPELLO " 
Scultura in bronzo patinato. Primi anni del 
novecento. H 43 cm "	  
€ 50 
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388 / LOTTO DI OGGETTI  
di vario genere.	  
€ O. Libera	

389 / LOTTO DI OGGETTI DI VARIO GENE-
RE. 	
€ 100 	

390 / TORCIERE  
in legno scolpito e dorato a motivi ornamentali. 
Sicilia. Secolo XIX. H 50 Cm 	  
€ 100

391 / TEIERA E LATTIERA  
in antica porcellana decorata su fondo bianco 
con motivi geometrici in azzurro. Cina. Inizi 
del secolo XIX H 14 Cm (caffettiera) H 11 Cm 
(lattiera)	  
€ 200

392 / "COMBATTIMENTO TRA GALLI " 
Matite colorate su carta. Firma indecifrabile. 
Datato 1974 Cm 47 x33"	  
€ 100

393 / POTICHE  
in antica porcellana decorata su fondo bian-
co con motivi geometrici e floreali in azzurro. 
Cina. Secolo XIX. H 46 Cm 	  
€ 500

394 / SERVIZIO  
quattro pezzi da te in antico sheffield, con po-
melli in legno. Inghilterra. Epoca Vittoriana. 
€ 150

395 / LOTTO DI DUE MEDAGLIE  
in bronzo inciso.	  
€ 100

397 / COPPIA DI CANDELABRI  
a cinque luci in bronzo dorato a motivi floreali 
e con due figure di suonatori alla base. Sicilia. 
Epoca Luigi Filippo. H 63 Cm 	  
€ 700 
 
398 / VASO  
in vetrone policromo. Murano. Primi anni del 
900’. H 31 Cm 	
€ 120

399 / SERVIZIO DA NOTTE  
in cristallo con decorazioni a punta di diamante 
composto da: Due bottiglie, due piattini e due 
bicchieri. Baccarat. Primi 900’.	  
€ 500

400 / "IMPERATORE ROMANO" 
Scultura in antico alabastro. Secolo XIX. H 24 
Cm (rotture)"	  
€ 150
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401 / DUE CORNICI 
in bronzo inciso a motivo floreale. Primi anni 
del 900’ Cm 22x20
€ 120

402 / "SCENA SACRA" 
Disegno su carta in cornice in legno dorato. 
Secolo XIX. Cm 27x15"
€ 150

403 / "RITRATTI DI UOMO E DONNA" 
Disegno su carta in cornice in legno. Primi anni 
del 900’ Cm 20x12"	  
€ 150

404 / "ARCANGELI " 
Disegno su carta in cornice ottagonale in 
legno. Secolo XVIII. Cm 14x12"	  
€ 120

405 / "GIORNALE DI SICILIA" 
Lastra in metallo dorato. Cm 18x13,5"	  
€ 100

406 / "LA ROULETTE" 
Disegno su carta. Firma indecifrabile. Cm 
33x23"	  
€ 120

407 / JULES VAN BISBROECK  
"ritratti di famiglia". Cinque disegni su carta. 
Datati. 1919. "	  
€ 400

408 / "CICLISTA" 
Acquerello su carta del periodo futurista. Cm 
32x20"	  
€ 300 

409 / DAVID GIUSEPPE SANI  
"monaco con fiasca di vino". Dipinto ad olio su 
tela in cornice dorata. Cm 24x17"	  
€ 850

410 / LOTTO DI DUE TECHE  
in tartaruga contenenti crocifisso in madreper-
la e scultura in avorio raffigurante San Giusep-
pe col Bambino. Fine secolo XIX. Misure teche 
Cm 27x23 e Cm 22 x 16	  
€ 300

411 / VASO  
in porcellana policroma decorato con figure 
orientali. Cina. Fine secolo XIX. H 42 Cm 	  
€ 200
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412 / "BALLERINA IN POSA" 
Statuetta in porcellana decorata su fondo 
bianco con lustrature in oro. Firmata Carpiè. H 
25 Cm (lievi mancanze su una mano)"	  
€ 150

413 / GRANDE VASO  
in vetrone policromo. Murano. Primi anni del 
900’. H 40 Cm 	  
€ 120

414 / "COBRA" 
Scultura in vetro policromo. Murano. H 28 
Cm "	  
€ 100

415 / CARRETTO SICILIANO  
e piccoli oggetti siciliani in miniatura. Primi 
900’	  
€ 150

416 / LOTTO DI QUATTRO SCATOLETTE  
in tartaruga. Fine secolo XIX.	  
€ 200

417 / CROCE  
in legno con decorazioni in madreperla. Secolo 
XIX. H 26 Cm 	  
€ 100

418 / ROSARIO  
in legno con crocifisso in metallo argentato. 
Primi anni del 900’.	  
€ 100 

419 / SERVIZIO DA TOLETTA  
in cristallo e argento composto da sei pezzi 
vari. Primi anni del 900’.
€ 150

420 / "LA SICILIA " 
incisione su carta. Secolo XVIII. Cm 50x44"	  
€ 200

421 / GIANBECCHINA 
"capre". Prova d’autore. Cm 52x38"	  
€ O. Libera	

422 / GIOVANNI COFANO 
"veduta di paese". Dipinto ad olio su tela. Cm 
30x45"	  
€ O. Libera	

423 / "SCENA MITOLOGICA" 
Incisione in bianco e nero in cornice in legno.  
Secolo XIX. Cm 80 x49"	  
€ 100

424 / "GIOCHI DI BIMBI " 
Acquerello su carta in cornice di radica. Firma-
ro A. A. Edina Cm 36x22"	  
€ 300

425 / GUIDO QUADRIO  
"nudo di donna". Disegno e acquerello su car-
ta. Datato 1972. Cm 27x20" 
€ 100

426 / N. SCATTIOLI 
Disegno su carta datato 1968. Cm 70x50	  
€ 100

427 / CIOFALO 
 "profilo di donna". Dipinto ad olio su tela in 
cornice dorata. Datato 1961. Cm 40x50"	  
€ 150

428 / SPECCHIERA  
in legno scolpito e dorato. Sicilia. Primi anni del 
900’. Cm 88x75 	  
€ 150

429 / EGIDIO PECORARI 
Sei xilografie. Cm 7x7 Cad.1	  
€ O. Libera	

430 / GIANBECCHINA 
"maiali presso un casolare". Acquaforte su 
carta. Cm 15x15"	 
€ O. Libera	

431 / "MARCHESE UGO " 
Fotografia con dedica offerta da Gaetano 
Geraci al Avv. Pietro Bonanno deputato al 
parlamento. Datata 30/11/1902. Cm 22x17"	  
€ 100 
 
432 / "FIGURE DI DONNA " 
Disegno su carta in cornice in legno dorato. 
Cm 38x28"
€ 200
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433 / "FIGURE DI DONNE" 
Due stampe policrome in cornici di tartaruga. 
Primi anni del 900. Cm 23x15"	  
€ 200

434 / SC. SICILIANA DEL SECOLO XIX 
"Madonna addolorata". Dipinto ad olio su vetro. 
Cm 39x50"	  
€ 300 	

435 / SC. SICILIANA DEL SECOLO XIX 
"scene sacre". Due dipinti ad olio su vetro. (rot-
ture su uno dei due) Cm 43x32 Cm 36x29"
€ 300

436 / SC. SICILIANA DEL SECOLO XVIII 
"scena sacra". Dipinto ad olio su rame in corni-
ce dorata. Cm 22x16"	  
€ 400

437 / "DONNE AL POZZO" 
 Dipinto ad olio su vetro in cornice dorata. 
Secolo XIX. Cm 44x29"	  
€ 200

438 / J. DENNEULIN 
(1835-1904) barche di pescatori in riva al mare. 
Dipinto ad olio su tela in cornice dorata. Cm 
58x43"	
€ 1.500

439 / M. DUDOVICH 
"figura di umomo con cappello". Disegno su 
carta. Cm 33x26"	
€ 400

440 / M. DUDOVICH 
"figura di donna". Disegno su carta. Cm 28x23"
€ 400

441 / P. DE FRANCISCO  
"studi di paesaggi". Tre piccoli dipinti ad olio su 
tavola montati in una cornice il legno dorato. 
Opere dei primi del 900’. "	 
€ 1.000

442 / MOBILE BASSO  
con cassetti in noce scolpito. Primi anni del 
900’ Cm 78 x36 H 88 	  
€ 70

443 / TAVOLINO  
rettangolare in noce. Anni 50’ Cm 62 x46 H 60
€ 100

444 / TAVOLINO  
tondo in noce. Anni 40’ H 74 cm 	  
€ 150

436

433

434

435 

435

437

438

439

440

441

444



74 75

quartatornata

445 / SETTIMANILE  
in noce scolpito con figure femminili sui laterali. 
Ebanisteria siciliana. Fine secolo XIX. Dimen-
sioni H 142 x 100 x 46 Cm 	  
€ 200 
 
446 / CREDENZA  
a quattro ante e tre cassetti in piuma di mo-
gano. Inghilterra. Fine secolo XIX. Dimensioni: 
210x60 H 96 cm 
€ 500	

447 / TAVOLO  
in noce scolpito a motivi ornamentali con piedi 
caprini. Secolo XIX. H 70 x 81 x69 Cm
€ 150

448 / PICCOLA CONSOLE  
in noce con cassetto centrale. Sicilia. Secolo 
XIX. Cm 78 x51 x H 80 Cm 	  
€ 250

449 / VASO  
in vetro satinato decorato con pansée. Francia. 
Anni 20’. H 27 Cm	  
€ 200

450 / VASO in vetrone  
fondo verde. Murano. Primi anni del 900’ H 30 Cm 
€ 120

451 / H. F. MOREAU  
"putti suonatori". Coppia di sculture in bronzo 
su basi in marmo. H 30 Cm Cad.1"	  
€ 400

452 / "DIVINITA’" 
Grande scultura in bronzo patinato. H 140 Cm "
€ 800

453 / SCRIGNO  
eseguito in noce scolpito ed inciso a motivi 
geometrici. Spagna. Secolo XVI. H 40 x 43 x25 
Cm  
€ 600

454 / ENNIO MORLOTTI  
(1910-1992) "Girasoli ". Pastello ad olio su car-
ta. Cm 58x44. Autentica su foto dell’artista "
€ 2.000 

455 / MICHELE DIXIT  
"veduta con lo sfondo di Palermo ". Dipinto ad 
olio su tela in cornice dorata. Cm 87x67"	  
€ O. Libera	

456 / COLLAGE  
futurista su cartone Cm 27x23 Firma indecifra-
bile.
€ 300
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457 / UBERTO BONETTI  
(1909-1993) - "Partenza". Tecnica mista su 
carta. Cm 25x39. Opera autenticata su foto da 
Adriana Bonetti ed archiviata col N. 1008."
€ 1.500

458 / P. DE FRANCISCO 
"Mont S. Michel". Disegno su carta. Cm 
31x22,5. Pubblicato sul libro della mostra 
"Pietro De Francisco". Civica galleria D’arte 
moderna tav.82"	  
€ 500

459 / SCRITTOIO A FAGIOLO  
eseguito in noce con cassetto centrale. Sicilia. 
Primi anni del novecento. Cm 105x51 H 80 	  
€ 150

460 / CREDENZA  
a due sportelli in noce scolpito, decorata con 
rombi a rilievo. Ebanisteria toscana. Secolo 
XIX. Dimensioni: 120x60 H 107 cm 	 
€ 500

461 / CONSOLE  
con specchiera eseguita in legno magistral-
mente intagliato con figure di putti, animali e 
motivi floreali. Piano in marmo verde e motivi 
ornamentali in legno dorato. Sicilia. Fine secolo 
XIX. Cm 142x50 H 330 	  
€ 700

462 / SCRITTOIO  
a rullo in rovere con quattro cassetti nella parte 
inferiore. Ebanisteria Americana. Primi anni del 
900’. H 108 x 90 x60 Cm 	  
€ 500

463 / PENDENTE  
in oro e corallo. Sciacca. Fine secolo XIX	  
€ 300 
 
464 / PENDENTE  
con diamanti taglio antico e corallo inciso con 
amorini. Sciacca. Primi 900’	
€ 500

465 / ORECCHINI  
in oro basso titolo con medaglione centrale in 
corallo raffigurante profili di ragazze. Sciacca. 
Secolo XIX
€ 350

466 / "SCENA SACRA"  
Placca in antico argento inciso e sbalzato. 
Messina. Inizi del secolo XIX. Cm 10x15"	  
€ 500 
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467 / BRACCIALE  
in corallo e oro basso titolo con medaglione 
centrale raffigurante volto di ragazza. Sciacca. 
Fine secolo XIX’
€ 700

468 / SERVIZIO DI BICCHIERI  
in cristallo con decorazioni a punta di diamante 
composto da: Tre bottiglie, olio e aceto, quat-
tro alzate, due saliere, una tazza con piattino, 
coperchio, 14 bicchieri da acqua, 27 bicchieri 
da vino, otto bicchieri da rosolio, 5 coppette da 
macedonia, due coppe, mostardiera, 12 bicchieri 
vari. Baccarat. Pezzi totali: 81.
€ 1.500

469 / "FIGURE ORIENTALI DI UOMO E 
DONNA"  
Due interessanti sculture in bronzo dorato. 
Cina. Primi anni del secolo XIX. H 42 Cm "
€ 2.000

470 / SERVIZIO DI BICCHIERI  
in cristallo composta da: quattro bottiglie, 
due brocche, due bottiglie olio e aceto, due 
alzate, porta biscotti, formaggiera, porta burro, 
saliera, due segna posti, cinque bicchieri da 
champagne, tre coppette da macedonia con 
piattini, vasetto, sei piatti e coppette, dodici 
bicchieri da acqua , undici da vino, sette da 
rosolio. Totale 66 pezzi. Baccarat depose.	  
€ 1.500 

471 / SCUOLA SICILIANA DEL SECOLO 
XVIII  
"scena sacra ". Interessante dipinto ad olio su 
lavagna in cornice laccata. Cm 100x74"	  
€ 2.500 

472 / GIUSEPPE PATANIA 
(1780-1852) - "figura di giovane pittore". Dipinto 
ad olio su tela in cornice scura. Firmato e data-
to 1831. Cm 72x52 (rifoderato)"	  
€ 2.000 

473 / MARIO MIRABELLA  
(1870-1931) "Veduta di Monte Pellegrino".      
Dipinto ad olio su tela. Cm 60x40"	
€ 2.500

468

469

470

471

472

473

467



80 81

quartatornata

474 / UMBERTO BRUNELLESCHI  
( 1879-1949) "ritratto della sorella Terside" Raro 
dipinto ad olio su tela in cornice scura. Opera 
degli anni 30’. Cm 42x31."	 
€ 2.500

475 / CHIQUET JACQUES  
"Le Noveau et curieux Atlas Geographique et 
Historique ". Atlante geografico acquerellato 
a mano con 28 carte incise riguardanti carte 
astronomiche e mappe geografiche. Opera 
datata 1719, completa e in buono stato di con-
servazione. Pezzo da collezione."	  
€ 1.000

476 / SC. SICILIANA DEL SECOLO XVIII 
"Scena sacra". Dipinto ad olio su tela in cornice 
dorata. (Vecchio rifodero) Cm 60x48"	  
€ 1.000

477 / SC. UMBRA DEL SECOLO XVIII  
"scena sacra". Importante dipinto ad olio su 
rame in cornice dorata. Cm 50x38"	 
€ 2.800

478 / SALVATORE GREGORIETTI  
(1870-1952) "Nudo". Dipinto ad olio su tavola 
in cornice dorata. Datato 1921. Cm 115x85. 
Pubblicato sul libro "Salvatore Gregorietti" a 
pagina 41."	  
€ 3.000
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480 / IMPORTANTE CASSETTONE  
a tre cassetti eseguito in ebano violetto con 
perfili in legno rosa. Maniglie in bronzo dorato 
e piano in marmo. Ebanisteria siciliana. Epoca 
Luigi XV. H 103 x 125 x 62 
€ 5.000 

479 / SALVATORE MARCHESI 
(1852-1926) - "interno di sagrestia con mona-
co". Dipinto ad olio su tela in cornice dorata. 
Cm 47x35,5"	  
€ 2.800

481 / TAVOLO  
rettangolare allungabile in rovere con piede a 
crociera e quattro sedie. Sicilia. Fine secolo 
XIX Cm 125x98 H 80 (quattro allunghi)
€ 300

482 / ALZATA  
in noce scolpito con una figura di donna alata 
scolpita nella parte superiore e un tritone alla 
base. Applicazioni in legno dorato. Fine secolo 
XIX. H 115 Cm	  
€ 250

483 / GRANDE VASO  
in pasta di vetro colorato. Francia. Primi anni 
del 900’ H 47 Cm 	  
€ 500

484 / CROCE  
in bronzo magistralmente inciso a cloisonnè 
riportata su lastra di onice. Russia. Primi anni 
del 900’ Cm 27x15	  
€ 100

485 / COLLEZIONE DI TREDICI  
placche in smalto policromo raffiguranti la vita 
di Gesù riportate su pannello in rame traforato. 
. Francia. Fine secolo XIX. Dimensione placca 
centrale Cm 12x9,5 Placche piccole Cm 6x5 
€ 150

486 / "DIVINITA"  
Bassorilievo in legno scolpito con figure. Tibet. 
Primi anni del 900’ . Cm 100 x 80 "	 
€ 200
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487 / "CANI DI PHO" 
Due sculture in pietra saponaria. Cina. Primi 
novecento. ( rotture su una delle due) H 20 
Cm "	  
€ 200

488 / SCULTURA 
in quarzo con base in legno. H 45 Cm
€ 500

489 / JULES VAN BISBROECK  
"La terra". Raro bozzetto preparatore in cera 
inserito in campana di vetro soffiato. Datato 
1918 e firmato. H 18 Cm. Pezzo da collezione."
€ 600

490 / J. VAN BISBROEK  
(attr.) - "le sette note musicali". Scultura in ges-
so. Cm 70x22"	  
€ 500

491 / "GIOVANNA D’ARCO" 
Mezzobusto in alabastro policromo. Primi anni 
del 900’ H 21 Cm " 
€ 250 	

492 / BAMBINELLO  
in cera policroma movibile con carillon. Anni 
50’. Cm 30	  
€ 300

493 / CANDELABRO  
a quattro luci in vetro soffiato decorato a motivi 
floreali. Murano. Secolo XIX. H 55 Cm 	  
€ 450

494 / "24 TEMI DAL SURREALISMO 
DI SALVADOR  DALì" 
 Raccolta di 24 litografie a colori.
€ 300

495 / P. DE FRANCISCO  
"mercato". Interessante disegno su carta. Cm 
35x25. Datato 1930 e pubblicato sul libro della 
mostra "Pietro De Francisco". Civica galleria 
D’arte moderna tav.79"
€ 500

496 / P. DE FRANCISCO  
"villa romana". Acquerello su carta in cornice 
dorata. Cm 28x22"	  
€ 500

497 / P. DE FRANCISCO  
"paesaggio con alberi". Dipinto ad olio su tavo-
la in cornice dorata. Cm 23x15"	  
€ 400

498 / "ABBRAMO ACCAREZZA ISACCO". 
Acquaforte su carta. Cm 15x12"	
€ 900
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499 / JULES VAN BISBROECK  
"Musa di Solunto e reminiscenze di Solunto". 
Una tempera ( Musa) su carta e un dipinto ad 
olio su tela ( Reminiscenze) montate in corni-
ce in legno. Cm 31x22. Datati 1914. Pezzi da 
collezione."
€ 1.000

500 / DOMENICO QUATTROCIOCCHI 
 (1872-1941) "mucche al pascolo con contadi-
no". Dipinto ad olio su tavola in cornice dorata. 
Cm 50x44"	  
€ 1.000

501 / GIULIO D’ANNA  
"strada di paese". Interessante dipinto ad olio 
su cartone in cornice laccata.  
Cm 45x33. Datato 1940"	  
€ 1.000

502 / VINCENZO IROLLI 
( 1860-1949) "Mattino". Interessante dipinto 
ad olio su tela in cornice in legno dorato. Cm 
50x40"	  
€ 6.000

503 / DIVANO E DUE POLTRONE 
a fagiolo in stoffe policrome. Sicilia. Fine seco-
lo XIX. Dimensioni: Divano Cm 135x78 Poltro-
ne: Cm 75x68	  
€ 500

504 / LETTO A DUE PIAZZE  
in ottone. Sicilia. Secolo XIX Cm 183x140	  
€ 150

505 / SECRETAIRE  
eseguito in noce scolpito a motivi ornamentali 
con tre cassetti nella parte inferiore e calatoia a 
ribalta nella parte superiore. Secolo XIX. H 152 
x85 x 45 Cm	  
€ 500 
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509 / DIVANO E DUE POLTRONE  
in bambù con applicazioni in rame. Epoca 
Liberty. Dimensioni divano Cm 114 x H 118 
Poltrone Cm 55 x H 112	
€ 300 

512 / P. DE FRANCISCO  
"la visita del soldato". Interessante disegno su 
carta. Cm 26x17"	 
€ 300 	

513 / P. DE FRANCISCO  
"Cavalaire". Disegno su carta. Cm 32x24,5. 
Datato 1941"	  
€ 300 

514 / PERICLE DELIA  
"volo di aerei ad alta quota". China e biacca su 
carta in cornice dorata. Cm 35x24"	 
€ 500 
 
515 / ROSSINI  
"composizione futurista". China ed acquerello 
su carta in cornice scura. Cm 38x25"	
€ 400

506 / BELLA COPPA CENTRO-TAVOLA 
in antica porcellana decorata con due grandi 
specchi miniati con scene di duello contornate 
da mazzetti di fiori policromi e montata con 
bronzi dorati e cesellati. Berlino. Secolo XIX. H 
30 Cm 	  
€ 1.000

507 / DIVANO  
a tre posti noce intagliato. Fine secolo XIX. Cm 
130 x H 112	  
€ 300

508 / TAVOLO BASSO  
rettangolare in legno magistralmente scolpito 
e dorato con motivi floreali sul piano. Piedi 
scolpiti con mascheroni. Fine secolo XIX . H 52 
x122 x55 Cm 	  
€ 250 	

510 / SECRETAIRE  
in piuma di mogano con quattro cassetti e ri-
balta con all’interno cassetti intarsiati in bosso. 
Secolo XIX. Cm 90x44 H 151 	
€ 350

511 / PIETRO DE FRANCISCO 
"Confidenze". Importante disegno su carta in 
cornice scura. Cm 35x31. Datato 1901 e pub-
blicato sul libro della mostra "Pietro De Franci-
sco". Civica galleria D’arte moderna tav.73."
€ 600 
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516 / CAPRONI 
"Futuraerei". Tecnica mista su carta a quadret-
ti. Cm 34x24"	  
€ 400 	

517 / ANNIBALE RICCI  
"parole in libertà". Tecnica mista su carta. Cm 
18x26"	  
€ 300

518 / PICCOLA VETRINETTA  
da muro in noce scolpito. Sicilia. Secolo XIX. H 
68 x 42 Cm	  
€ O. Libera	

519 / CARTIERA  
a ripiani in noce. Sicilia. Epoca Liberty. Cm 
50x30 H 86 Cm 	  
€ O. Libera	

520 / TAVOLINO 
rettangolare in noce con piano in vetro. Sicilia. 
Epoca Liberty. Cm 77x50 H 74	  
€ O. Libera	

521 / POLTRONA DA RIPOSO 
in mogano scolpito con teste di leoni sui braccioli 
ed intarsiata a motivi floreali in bosso. Sicilia. Fine 
secolo XIX. Dimensioni: 80x57 cm 	
€ 250

522 / PICCOLO MOBILE  
a cinque cassetti con sportello centrale 
eseguito in noce con intarsi a motivi floreali in 
rame e madreperla. Francia. Epoca Napoleone 
III. H 76 x 32 x 25 	  
€ 400 

523 / TAVOLINO QUADRATO  
in noce con due cassetti centrali uno dei due con 
scacchiera. Fine secolo XIX. Cm 50x50 H 72 	  
€ 250

524 / LAMPADARIO  
a otto luci in ferro battuto. Primi anni del 900’ H 
60 Cm 	  
€ 100

525 / "LO ZAMPOGNARO" 
Scultura in gesso policromo. Fine secolo XIX. 
H 62 Cm "	  
€ 400

526 / COPPIA DI ELEGANTI ALZATE  
contro tavola in antico alabastro scolpito a 
motivi floreali. Secolo XIX. H 43 Cm 	  
€ 700

527 / SERVIZIO DA TE  
in ceramica decorata con fiori policromi. Primi 
anni del 900’	  
€ 50

528 / LOTTO DI SEI VASI  
in vetro inciso di varie dimensioni. 	  
€ 50

529 / BASSORILIEVO  
in ceramica policroma raffigurante il Bambino 
Gesù inserito in cornice in noce e legno rosa. 
Primi 900’. Cm 30 x18 (compresa cornice)	  
€ 50

530 / PIANTANA  
a sei luci in ferro con brindoli. Primi anni del 
900’ H 187 Cm (usure, bruciature) 
€ 50

531 / ZUPPIERA  
in terraglia decorata su fondo crema con uc-
celli e fiori. Cardiff. Fine secolo XIX H 23 Cm 
€ 50

532 / UN VASSOIO E TRE PIATTI  
in terraglia decorata su fondo bianco con fiori e 
puttini. Milano. 	  
€ 50

533 / PIANTANA  
a tre luci in ferro. Anni 60’. H 190	  
€ 50

534 / MOSE BIANCHI 
Opera grafica Antonio Fusetti calcografo mila-
nese. Raccolta di trentacinque acqueforti.	  
€ 400 	
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CONDIZIONI DI VENDITA

1 / Gli oggetti posti in vendita all’Asta vengono assegnati al maggiore offerente. 
Gli acquirenti possono chiedere alla Direzione delle agevolazioni di pagamento 
che verranno valutate e concesse con massima riservatezza.

2 / L’Asta viene preceduta da una esposizione dove tutte le opere in vendita 
possono essere visionate, durante la quale si può constatare lo stato in uso e la 
qualità degli oggetti e chiarire eventuali errori incorsi nella dicitura del Catalogo.
A tal merito non sono ammesse contestazioni dopo l’aggiudicazione in asta.

3 / La Società, per quanto riguarda l’autenticità e le attribuzioni dei beni messi in 
Asta, non si assume la responsabilità in quanto agisce in qualità di Mandatario. Ogni 
asserzione relativa all’autore, attribuzione dell’opera, data, origine, provenienza e 
stato costituisce un’opinione e no un dato di fatto. Tutti gli oggetti vengono così 
venduti "come visti".

4 / Un eventuale reclamo è ammesso e valido se è presentato solo e non oltre 
i 15 giorni che seguono l’aggiudicazione. Tale verrà accertato e in quel caso si 
effettuerà il rimborso al compratore della somma effettivamente pagata senza 
alcuna pretesa.

5 / Il responsabile della Casa d’Aste può accettare commissioni d’acquisto, 
richieste di partecipazioni telefoniche.

6 / In caso di parità di importo aggiudicato, l’offerta effettuata durante la gara 
prevale comunque sulla commissione scritta dal committente.

7 / Durante la gara il Banditore ha piena facoltà di abbinare o separare i lotti e di 
variare l’ordine della vendita.

8 / Gli oggetti vengono aggiudicati dal Banditore d’Asta, in casi di contestazioni 
imminente su un’aggiudicazione, l’oggetto viene rimesso all’incanto nella seduta 
stessa, sulla base dell’ultima offerta raccolta.

9 / In caso di aggiudicazione, l’aggiudicatario dovrà corrispondere alla Casa d’Aste 
una commissione pari al 19% del prezzo di aggiudicazione. La fatturazione deve 
essere richiesta prima dell’effettuazione del pagamento.

10 / L’acquirente è tenuto a versare un acconto al momento dell’aggiudicazione e 
la quota restante verrà saldata entro e non oltre 3 giorni dalla conclusione dell’Asta.

11 / L’aggiudicatario, effettuato il saldo dell’aggiudicazione in Asta, è tenuto 
ad occuparsi del ritiro dei beni acquistati a propria cura, rischio e spese e con 
l’impegno di personale e mezzi adeguati. Tale ritiro dovrà avvenire entro e non 
oltre i sette giorni consecutivi alla conclusione dell’asta. Trascorso tale termine 
la Casa d’Aste declina ogni responsabilità per deterioramenti e danni acquistati.

12 / In caso di mancato pagamento, la Casa d’Aste potrà restituire il bene al 
mandante ed esigere ugualmente le commissioni, e relative spese, dal mancato 
acquirente.

13 / Gli acquirenti sono tenuti all’osservanza di tutte le disposizioni legislative 
e dei regolamenti in vigore relativamente agli oggetti sottoposti a notifica, con 
particolare riferimento al decreto legislativo n°490 del 29/10/1999. L’esportazione 
di oggetti è regolata dalla suddetta normativa e dalle leggi doganali tributarie 
in vigore. In particolare l’aggiudicatario non potrà pretendere alcun rimborso di 
eventuali interessi sul prezzo e sulle commissioni d’aste già corrisposte.

14 / Le presenti Condizioni di vendita sono accettate automaticamente da quanti 
concorrono alla vendita all’Asta. Per tutte le contestazioni è stabilita la competenza 
del Foro di Palermo.
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FINITO DI STAMPARE



Via Emerico Amari, 148 - 90139 Palermo - tel. 091 581848
www.galleriasarno.it

CATALOGO ON-LINE

dal 1906

ESPOSIZIONE
da martedì 5 a martedì 12 dicembre 2017

Ore 10.00 - 13.00  /  16.30 - 20.00

IMPORTANTE
VENDITA ALL’ASTA

di una nobile famiglia siciliana
e di altri privati committenti

ASTA

1ª TORNATA
Mercoledì 13 Dicembre 2017 - ore 21.00

2ª TORNATA
Giovedì 14 Dicembre 2017 - ore 21.00

3ª TORNATA
Venerdì 15 Dicembre 2017 - ore 21.00

4ª TORNATA
Sabato 16 Dicembre 2017 - ore 18.00


